
„Z małżeństwa chrześcijańskiego bowiem wywodzi się rodzina, a w niej rodzą się nowi obywatele społecz-
ności ludzkiej, którzy dzięki łasce Ducha Świętego stają się przez chrzest synami Bożymi, aby Lud Boży trwał 
poprzez wieki. W tym domowym niejako Kościele rodzice za pomocą słowa i przykładu winni być dla dzieci 
swoich pierwszymi zwiastunami wiary i pielęgnować właściwe każdemu z nich powołanie, ze szczególną zaś 
troskliwością powołanie duchowne”.

Sobór Watykański II, Konstytucja dogmatyczna o Kościele, nr 11.
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Zbawienia
Zbawienia

1.	 Kalendarz liturgiczny: we wtorek: wsp. św. Jana Bosko, 
w czwartek: Święto Ofiarowania Pańskiego.

2.	 Zapraszamy na  modlitwę Różańcową w  niedzielę oraz 
święta po Mszy św. o godz. 830, zaś w dni powszednie o godz. 
1715. Zapraszamy dzisiaj na Koronkę do Miłosierdzia Boże-
go o godz. 1500.

3.	 W środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, 
zachęcamy do składania próśb.

4.	 W  czwartek Święto Ofiarowania Pańskiego. Prosimy 
o  przyniesienie świec. Dodatkowa Msza św. o  godz. 1000. 
W sposób szczególny modlimy się za osoby życia konsekro-
wanego. Składka tego dnia przeznaczona na zakony klauzu-
rowe naszej diecezji.

5.	 Święto Ofiarowania Pańskiego jest z  ustanowienia 
św. Jana Pawła II Światowym Dniem Życia Konsekrowa-
nego. Główne uroczystości odbędą się w katedrze rzeszow-
skiej pod przewodnictwem Biskupa Ordynariusza Jana Wą-
troby. Porządek jest następujący: godz. 1500 – (dolny kościół) 
wystawienie Najświętszego Sakramentu, koronka do Miło-
sierdzia Bożego i adoracja. Godz. 1600 – obrzęd poświęcenia 
gromnic i Eucharystia z odnowieniem ślubów zakonnych.

6.	 Kancelaria parafialna w  tym tygodniu będzie czynna od 
1630 – 1715, w czwartek i piątek nieczynna.

7.	 Dzisiaj w naszym kościele kwestuje brat Carlo Emilia, któ-
ry uległ poważnemu wypadkowi samochodowemu w Rze-
szowie. Rodzina, aby go ratować sprzedała nawet własne 
mieszkanie. Prosimy o wsparcie i pomoc

8.	 Dzisiaj zapraszamy na  Wieczór Uwielbienia, który odbę-
dzie się po Mszy św. o godz. 1800.

9.	 W  tym tygodniu przypada: I  czwartek miesiąca – modli-
twy o  powołania, I  piątek miesiąca – od godz. 1630 spo-
wiedź św., po Mszy św. adoracja Najświętszego Sakramentu 

do godz. 2000, I sobota miesiąca – od godz. 800 odwiedziny 
chorych, o godz. 1700 nabożeństwo I soboty. W I niedzielę 
zmiana tajemnic różańcowych po Mszy św. o godz. 830.

10.	Oprócz rekolekcji tradycyjnych pragniemy w naszej Parafii 
zorganizować również 33 dniowe indywidualne DO JEZU-
SA PRZEZ MARYJĘ. Rekolekcje rozpoczniemy w naszym 
kościele 20 lutego, a Uroczystość zawierzenia odbędzie się 
25 marca, w dniu Zwiastowania Pańskiego.

	 Do odprawiania rekolekcji niezbędne jest potwierdzenie 
w  zakrystii uczestnictwa, ponieważ każdy uczestnik musi 
zakupić potrzebne pomoce w oparciu o duchowość św. Lu-
dwika Marii Grignion de Montfort do rekolekcji. (Koszt po-
mocy to ok 38 złotych). Zapisy do 12 lutego włącznie.

11.	Dziękujemy parafianom z ul. Krakowskiej 18 G za złożone 
ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz o to pa-
rafian z ul. Mikołajczyka 1. Bóg zapłać!

12.	W przyszłą niedzielę składka na cele diecezjalne.
13.	Zapraszamy na spotkania: wtorek: Odnowa w Duchu Świę-

tym „Emaus”, LSO, środa: chór parafialny „Soli Deo”, piątek: 
o godzinie 1700 Schola „Pod wezwaniem”, sobota: Po Mszy 
wieczornej Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży.

14.	Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, wzięcia gazetki pa-
rafialnej.

KOMUNIKAT POLICJI:
W  ostatnim czasie wzrosła ilość oszustw dokonywanych 

metodą „na  wnuczka”. Sprawcy podając się za  dzieci i  wnuki 
wyłudzili od pokrzywdzonych znaczne sumy pieniędzy. Policja 
apeluje do wszystkich o  zachowanie ostrożności wobec osób 
kontaktujących się telefonicznie w sprawie przekazania pienię-
dzy. Policjanci przypominają, aby nigdy nie przekazywać żad-
nych pieniędzy pośrednikom lub osobom nieznanym. W razie 
przyjęcia podejrzanego telefonu należy niezwłocznie powia-
domić najbliższą jednostkę policji osobiście lub telefonicznie 
dzwoniąc pod numer 112.
15.	Wszystkim Parafianom i  gościom życzymy błogosławień-

stwa Bożego, opieki Matki Bożej, potrzebnego zdrowia.

Ogłoszenia Duszpasterskie
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Moja rodzina staje się  
Kościołem domowym 

 

Każda rodzina jest powołana do tego, aby stawać się małym Kościołem – 
Kościołem domowym. Dom jest ostoją, przystanią, miejscem odpoczynku 
i wytchnienia po trudach całego dnia, ale nasz dom może (i powinien) stać się 
również przestrzenią działania Pana Boga. 

Kościół domowy budujemy przez wspólną modlitwę rodzinną/małżeńską, przez 
uczestnictwo w Eucharystii w każdą niedzielę, a może także w tygodniu. 
Budowanie Królestwa Bożego, to również wzajemne przebaczanie i proszenie 
o przebaczenie oraz systematyczne korzystanie z sakramentu pokuty i pojednania.  

Kościół w rodzinie budujemy także przez codzienne praktykowanie miłości: 
wzajemną pomoc w codziennych obowiązkach, wzajemne wsparcie, wspólne 
spędzanie czasu, rodzinne przeżywanie radości i smutków, sukcesów i porażek. To 
podtrzymywanie zwyczajów i rytuałów rodzinnych związanych ze świętami, 
uroczystościami rodzinnymi, ale też takimi zwyczajnymi dnia codziennego, np. 
wspólne posiłki. Budowanie Kościoła domowego, to także wzajemna pomoc 
w odkrywaniu swojego powołania, zdolności, talentów, tego wszystkiego, co 
możemy wykorzystać dla dobra innych.  

 

 

Ustalmy wspólnie 3 zadania dla naszej rodziny, które:  
 pogłębią naszą więź z Bogiem (np. modlitwa rodzinna, adoracja, wspólna 

Eucharystia, pielgrzymka, rekolekcje, itp.); 
 które umocnią naszą wzajemną miłość (np. wspólne przygotowania 

uroczystości, wyjazd rodzinny, rozmowa itp.); 
 które pozwolą odkryć w sobie coś nowego (np. warsztaty lepienia z gliny, 

konkurs malarstwa rodzinnego itp.). 
 

„Z małżeństwa chrześcijańskiego bowiem wywodzi się rodzina, a w niej rodzą się nowi 
obywatele społeczności ludzkiej, którzy dzięki łasce Ducha Świętego stają się przez 
chrzest synami Bożymi, aby Lud Boży trwał poprzez wieki. W tym domowym niejako 
Kościele rodzice za pomocą słowa i przykładu winni być dla dzieci swoich pierwszymi 
zwiastunami wiary i pielęgnować właściwe każdemu z nich powołanie, ze szczególną 
zaś troskliwością powołanie duchowne”.  

Sobór Watykański II, Konstytucja dogmatyczna o Kościele, nr 11. 

Zadanie 

Do  
refleksji 

MOJA RODZINA STAJE SIĘ KOŚCIOŁEM DOMOWYM
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Niedziela: 29.01
7.00	 1) + Władysław Chmielowski
8.30	 1) + Stanisław Kuźniar – od żony Ewy
	 2) + Stefania Kusz w 5 rocz. śmierci od córki z mężem
9.15 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Anna Kawalec– greg.
11.30	 1) + Franciszek Chmiel – od córki Małgorzaty z rodziną
	 2) + Elżbieta Zegar w 4 rocz. śmierci i Stanisław Zegar 

w 35 rocznicę śmierci
	 + Dariusz Niezgoda – greg (poza parafią)
	 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
12.45	 1) + Stefan Rokita – od siostry Danuty
18.00	 1) O zdrowie i Boże błogosł. dla Anety w dniu urodzin
Poniedziałek: 30.01
6.30	 1) + Franciszek Chmiel – od córki Małgorzaty z rodziną
	 2) + Stefania Jagodzińska – od syna Zbigniewa z rodziną
18.00	 1) + Anna Kawalec– greg.
	 2) + Krystyna, Tadeusz, Tadeusz
	 + Dariusz Niezgoda – greg (poza parafią)
	 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Wtorek: 31.01
6.30	 1) + Stefania Jagodzińska – od syna Krzysztofa z rodziną
	 2) + Stefan Rokita – od cioci Gieni z córkami
18.00	 1) + Franciszek Chmiel – od syna Daniela z rodziną
	 2) + Czesława, Ludwik i Zofia
	 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Środa: 01.02
6.30	 1) O Błogosł. Boże i opiekę Matki Najświętszej dla 

Bogdana i Heleny z okazji rocznicy ślubu
	 2) + Franciszek Chmiel – od syna Daniela z rodziną
18.00	 1) + Czesława Zawadzka – od córki Haliny
	 2) + Andrzej Balawejder – początek gregorianki
	 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Czwartek: 02.02
6.30	 1) + Franciszek Chmiel – od rodziny Jaksonów

	 2) + Stefania Jagodzińska – od syna Piotra z rodziną
	 3) + Jan, Maria
10.00	 1) + Joanna, Agnieszka
18.00	 1) + Zbigniew Stodula – od córki Haliny (poza parafią)
	 2) + Czesława Zawadzka – od syna Wiesława
	 3) + Andrzej Balawejder – greg.
	 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Piątek: 03.02
6.30	 1) + Franciszek Chmiel – od koleżanek i kolegów z pracy 

syna Daniela
	 2) + Stefania Jagodzińska – od rodziny Sławniaków
	 3) + Stanisław Sobczyk w 4 rocz. śmierci – od żony 

i dzieci
18.00	 1) + Czesława Zawadzka – od wnuczki Renaty z rodziną
	 2) + Andrzej Balawejder – greg.
	 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Sobota: 04.02
6.30	 1) + Franciszek Chmiel – od koleżanek i kolegów z pracy 

syna Daniela
	 2) + Stefania Jagodzińska – od rodziny Sławniaków
	 3) + Stefan Rokita – od rodziny Jodłowskich
18.00	 1) + Czesława Zawadzka – od wnuka Daniela
	 2) + Andrzej Balawejder – greg
	 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Niedziela: 05.02
7.00	 1) + Andrzej Balawejder – greg
	 2) + Janusz w 25 rocz. śmierci – od mamy i rodzeństwa
8.30	 1) O zdrowie, Boże błogosł. i opiekę Matki Bożej dla 

sióstr z Róży XV i ich rodzin
9.15 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Stefania Jagodzińska – od rodziny Mazurów
11.30	 1) + Franciszek Chmiel – od koleżanek i kolegów z pracy 

syna Daniela
	 2) + Zbigniew Stochla w 1 rocz. śmierci
	 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
12.45	 1) + Stefan Rokita – od Marysi i Jurka
	 2) + Jacek, Katarzyna, Henryk
18.00	 1) + Stanisław Kuźniar – od wujka Piotra

Intencje Mszalne
29.01.2023 – 5.02.2023 r.
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Kościołem domowym. Dom jest ostoją, przystanią, miejscem odpoczynku 
i wytchnienia po trudach całego dnia, ale nasz dom może (i powinien) stać się 
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uczestnictwo w Eucharystii w każdą niedzielę, a może także w tygodniu. 
Budowanie Królestwa Bożego, to również wzajemne przebaczanie i proszenie 
o przebaczenie oraz systematyczne korzystanie z sakramentu pokuty i pojednania.  

Kościół w rodzinie budujemy także przez codzienne praktykowanie miłości: 
wzajemną pomoc w codziennych obowiązkach, wzajemne wsparcie, wspólne 
spędzanie czasu, rodzinne przeżywanie radości i smutków, sukcesów i porażek. To 
podtrzymywanie zwyczajów i rytuałów rodzinnych związanych ze świętami, 
uroczystościami rodzinnymi, ale też takimi zwyczajnymi dnia codziennego, np. 
wspólne posiłki. Budowanie Kościoła domowego, to także wzajemna pomoc 
w odkrywaniu swojego powołania, zdolności, talentów, tego wszystkiego, co 
możemy wykorzystać dla dobra innych.  

 

 

Ustalmy wspólnie 3 zadania dla naszej rodziny, które:  
 pogłębią naszą więź z Bogiem (np. modlitwa rodzinna, adoracja, wspólna 

Eucharystia, pielgrzymka, rekolekcje, itp.); 
 które umocnią naszą wzajemną miłość (np. wspólne przygotowania 

uroczystości, wyjazd rodzinny, rozmowa itp.); 
 które pozwolą odkryć w sobie coś nowego (np. warsztaty lepienia z gliny, 

konkurs malarstwa rodzinnego itp.). 
 

„Z małżeństwa chrześcijańskiego bowiem wywodzi się rodzina, a w niej rodzą się nowi 
obywatele społeczności ludzkiej, którzy dzięki łasce Ducha Świętego stają się przez 
chrzest synami Bożymi, aby Lud Boży trwał poprzez wieki. W tym domowym niejako 
Kościele rodzice za pomocą słowa i przykładu winni być dla dzieci swoich pierwszymi 
zwiastunami wiary i pielęgnować właściwe każdemu z nich powołanie, ze szczególną 
zaś troskliwością powołanie duchowne”.  

Sobór Watykański II, Konstytucja dogmatyczna o Kościele, nr 11. 

Zadanie 

Do  
refleksji 

Ustalmy wspólnie 3 zadania dla naszej rodziny, które:
-	 pogłębią naszą więź z Bogiem (np. modlitwa rodzinna, adoracja, wspólna Eucharystia, pielgrzymka, rekolekcje, itp.);
-	 które umocnią naszą wzajemną miłość (np. wspólne przygotowania uroczystości, wyjazd rodzinny, rozmowa itp.);
-	 które pozwolą odkryć w sobie coś nowego (np. warsztaty lepienia z gliny, konkurs malarstwa rodzinnego itp.).
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Każda rodzina jest powołana do tego, aby stawać się małym Kościołem – Kościołem domowym. Dom jest ostoją, 
przystanią, miejscem odpoczynku i wytchnienia po trudach całego dnia, ale nasz dom może (i powinien) stać się 
również przestrzenią działania Pana Boga.

Kościół domowy budujemy przez wspólną modlitwę rodzinną/małżeńską, przez uczestnictwo w  Eucharystii 
w każdą niedzielę, a może także w tygodniu. Budowanie Królestwa Bożego, to również wzajemne przebaczanie i pro-
szenie o przebaczenie oraz systematyczne korzystanie z sakramentu pokuty i pojednania.

Kościół w rodzinie budujemy także przez codzienne praktykowanie miłości: wzajemną pomoc w codziennych 
obowiązkach, wzajemne wsparcie, wspólne spędzanie czasu, rodzinne przeżywanie radości i  smutków, sukcesów 
i porażek. To podtrzymywanie zwyczajów i rytuałów rodzinnych związanych ze świętami, uroczystościami rodzin-
nymi, ale też takimi zwyczajnymi dnia codziennego, np. wspólne posiłki. Budowanie Kościoła domowego, to także 
wzajemna pomoc w odkrywaniu swojego powołania, zdolności, talentów, tego wszystkiego, co możemy wykorzystać 
dla dobra innych.


